

OBJEDNÁVKA

Číslo: 66/2026

Dátum: 13.7.2026

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

IČO:

00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

Dodávateľ:

(presná adresa)

HELVET,s.r.o.

Mládežnícka 326

017 01 považská bystrica

IČO:

36 013 439

DIČ/ IČ DPH: SK2020109509

Vybavuje: Rastislav Čičmanec

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
	Farba na dopravné značenie			
1	Sinokryl HS biely /30kg balenie - 30ks	900	2,30 €	2 070,00 €
2	Sinokryl HS čierny /5kg balenie - 5ks	150	2,30 €	345,00 €
Suma bez DPH:				2 415,00 €
DPH celkom:				555,45 €
CENA CELKOM s 23% DPH				2 970,45 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS ②
Halašova 20, 832 90 Bratislava
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)
Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka